华侨大学后勤与资产管理处文件

后勤〔2009〕21号

关于厦门校区周转房房租补贴等
有关事宜的通知

各学院、处（室）、直属（附属）单位：

为进一步加强和完善厦门校区周转房管理，规范房租收缴及补贴发放，现将有关事宜通知如下。

1.厦门校区周转房房租标准，按目前厦门市社会保障性住房的房租标准9.6元/㎡收取，同时学校给予一定比例补贴，具体比例为2010年补贴房租的60%；2011年补贴房租的50%；2012年补贴房租的40%。房租补贴根据教职工实际租住的月数、在每年1月份和7月份各发放一次，由财务处直接打入工资卡中。违反有关住房政策的将不予发放住房补贴。

2.本次选房租住厦门校区周转房的住户，2009年10月、11月的物业管理费由学校统一缴纳。

3.本次选房租住厦门校区周转房的教职工因家庭重心、子女入学等客观原因确实无法在2009年11月30日前退出泉州校区周转房的，退房最后截止期限至2010年2月26日，但学校将不给予搬迁补助。

逾期仍未退出周转房的，将根据《华侨大学公有住房租赁管理条例》的有关规定，以占房处理，按建筑面积每月15元/㎡的标准加收租金，直至退出泉州校区周转房为止。

4.首批合同签至2012年12月31日，若申请人于此日期前退休的，合同有效期至退休时间，且在正式退休后下一个月内应退出厦门校区周转房，未按时退出的将以占房处理。

5.教职工因工作调动等原因不再需要租住厦门校区周转房的，可以到厦门校区后勤与资产管理处办理退房手续，具体流程如下：

领取《退房通知单》并送至物业管理单位 → 物业管理单位检查室内设施，住户以缴纳押金形式预结水费、电费、公摊水电费、物业费等费用，并如数返还全部钥匙 → 物业管理单位出具《退房确认函》 → 到有关部门注销住户自己开通的网络、固定电话、有线电视等业务 → 凭《退房确认函》及有关业务注销手续到房产物业办办理退房登记。

6.夫妻双方均为我校正式教职工、已在厦门校区申请周转房套房，因岗位原因，其中一方只在泉州校区工作，另一方只在厦门校区工作的，只在泉州校区工作的一方在填写《华侨大学双职工泉州校区单身宿舍申请表》（附件1）经审核通过后，可以在泉州校区申请一间单身宿舍。

具有中级及以上职称或科级及以上职务的教职工，可以申请独立卫生间单身宿舍，其余教职工可以申请公共卫生间单身宿舍。

申请人在夫妻双方工作地点调整至同一校区后的下一个月内应自觉退出另一个校区的周转房，未按时退出的，第二个月起将按占房处理，按建筑面积15元/㎡的标准加收租金，并从工资中扣除。
特此通知。
附件：华侨大学双职工泉州校区单身宿舍申报表
                        华侨大学住房制度改革委员会办公室

二〇〇九年十一月二十七日
	抄送：校领导，纪委，党委各部（室），工会、团委。

	后勤与资产管理处2009年11月27日印发

华侨大学双职工泉州校区单身宿舍申请表

	申请人姓名

	配偶姓名

	申请人单位

	配偶单位

	申请人职称/职务

	配偶职称/职务

	申请人工作地点

	配偶工作地点

	现住房地址

	申

请

理

由

	1、本人夫妻双方均为我校正式教职工，目前租住厦门校区周转房套房，因工作关系，本人只在泉州校区工作，且配偶只在厦门校区工作，特在泉州校区申请单身宿舍一间。

2、本人已充分了解两校区有关住房政策，承诺一旦夫妻双方工作地点调整至同一校区的下一个月内自觉退出该单身宿舍，如未按时退出按学校占房的有关规定处理。

3、本人保证所提供的有关信息真实准确。

申请人签名：                        年    月    日

申请人配偶签名：                        年    月    日

	申

请

人

单位意见
	该申请人只在泉州校区工作,情况   属实 /  不属实 。

负责人签字：

  单位盖章：

年    月    日
	配

偶

单

位

意

见
	该申请人配偶只在厦门校区工作,情况  属实 /  不属实 。

负责人签字：

  单位盖章：

年    月    日

	人事部门意见
	申请人职称/职务为
该申请人只在泉州校区工作，配偶只在厦门校区工作，情况  属实 /  不属实  。

负责人签字：

  单位盖章：

年    月    日
	房

管

部

门

意

见
	负责人签字：

  单位盖章：

年    月    日

PAGE
—1—